
Er du betonnørd eller måske vil du gerne 
prøve dig selv af i rollen som styringsentre-
prenør? Uanset dine præferencer, så kom i 
praktik hos en af landets største udførende 
entreprenørvirksomheder, hvor hverdagen 
rummer ansvar og udfordringer både på byg-
gepladsen og kontoret.

Hvem er Aarsleff?
Vi er en entreprenørkoncern med flere højt 
specialiserede forretningsenheder, der alle 
arbejder sammen om at etablere fremti-
dens infrastruktur. Aarsleff er involveret i de 
største bygge- og anlægsprojekter og udfører 
opgaver inden for klimatilpasning, miljø og 
energi samt bolig-, erhvervs- og industribyg-
geri.

Vi udbygger Københavns Lufthavn
Vi tilbyder et udfordrende og udviklende 
praktikforløb. Vi planlægger det, så du selv 
kan være med til at påvirke din læringsople-
velse ud fra dine interesser. Til efteråret kan 
vi på Sjælland fx tilbyde flere praktikpladser i 
Københavns Lufthavn. Lufthavnen udbygger 

terminal 3, for at man på sigt kan betjene 40 
millioner passagerer årligt. Det står Aarsleff 
for. Du bliver på dette projekt involveret i 
apteringsfagene, hvor du skal være med til 
at styre og koordinere med underentrepre-
nørerne og sikre, at tidsplanerne overholdes 
i den eksisterende terminal. Der er mange 
spændende opgaver på projektet, fx har vi 
stort fokus på at planlægge udførelsen og  
logistikken på byggepladsen, så det harmo- 
nerer med, at terminalen fortsat er i drift.

Øvrige praktikmuligheder
Vi har også flere spændende praktikplad-
ser inden for infrastrukturprojekter, fx kan 
du være med til at anlægge Lynetteholm, 
hvor marine anlægsarbejder fylder meget. 
Alternativt kan du være med til at skabe mere 
grønne løsninger ved at lægge fjernvarme i 
Storkøbenhavn. Du kan også komme i praktik 
i vores funderingsafdeling og være med til at 
udføre byggegruber og installere pæle. Læs 
mere om de mange projekter i vores andet 
praktikopslag på hjemmesiden www.aarsleff.
com.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du vel-
kommen til at kontakte HR Business Partner 
Julie Briand Madsen på tlf. nr. 4044 2230 eller 
på jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.
com/praktik. Her kan du også få mere infor-
mation i vores praktikfolder. 

Mød desuden Andreas og Morten, som for-
tæller om deres hverdag hos Aarsleff. Du skal 
blot scanne QR-koden.

Praktik med fokus på byggeri i København
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